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Hakijan kannattaa hakea molempiin ammattikorkeakoului-
hin, koska kyseessä on yhteistutkinto.



Kulttuurituottaja 
(ylempi AMK)

Ensimmäinen kulttuurituottaja 
(ylempi AMK) -koulutus alkaa syk-
syllä 2009 Helsingissä monimuoto-
opetuksena. Koulutukseen valitaan 
kaksikymmentä kulttuurituotannon 
ammattilaista. Koulutus on tut-
kintoon johtava ja siitä vastaavat 
Humanistinen ammattikorkeakoulu 
(HUMAK) ja Metropolia Ammatti-
korkeakoulu yhdessä.
 
Sekä HUMAK että Metropolia ovat 
kouluttaneet kulttuurituotannon 
ammattilaisia jo kymmenen vuoden 
ajan niin julkishallinnon, yksityissek-
torin kuin järjestökentänkin teh-
täviin. Nyt HUMAK ja Metropolia 
yhdistävät voimansa tuottaakseen 
syventävää asiantuntijaosaamista 
kulttuurituotannon kentälle. 

Uralla eteenpäin!
Ylemmät ammattikorkeakoulutut-
kinnot kehittävät jo työelämässä 
kouliintuneita tekijöitä alansa asian-
tuntijatehtäviin. Uusi kulttuurituot-
tajatutkinto on suunnattu luovalla 
sektorilla tuotannollisissa tehtävis-
sä toimivalle kulttuurituotannon 
ammattilaiselle. Koulutus antaa 
mahdollisuuden syventää ja laajen-
taa osaamista ja parantaa toiminta-
alueen kehittämistaitoja. 

Uralla etenemisen mahdollisuuksia 
tarjoavat muun muassa luovan talou-
den kehittämistehtävät sekä erilaiset 
palvelukonseptit kulttuurityön rajapin-
noilla. 

Koulutuksen sisältö
Työelämän muutokset huomioidaan 
opintosisällöissä esimerkiksi kytkemäl-
lä opiskelu opiskelijoiden työyhteisöi-
hin ja niiden tarvitsemaan tutkimus- ja 
kehitystyöhön. Opiskelija rakentaa 
henkilökohtaisen opintosuunnitelman 
omien uratavoitteidensa pohjalta. Kes-
keisenä osana opintoja on opinnäyte-
työ, joka voi liittyä esimerkiksi opiske-
lijan työpaikan kehittämistarpeeseen. 
Hakija esittelee kehittämistehtävänsä 
jo hakuvaiheessa.

Tutkinto toteutetaan monimuotokou-
lutuksena ja siihen sisältyy 2–3 lähi-
opetuspäivää kuukaudessa Helsingissä.

Ammattilaisesta asiantuntijaksi
Tutkinnon laajuus on 60 opintopistettä ja se suoritetaan yhden vuoden ai-
kana. Opintojen keskeinen sisältö koostuu kolmesta kokonaisuudesta: oman 
asiantuntijuuden vahvistamisesta, asiantuntijana kehittymisestä ja asiantuntija-
profiilin syventämisestä. 

Asiantuntijuuden vahvistaminen 25 op
Ammatillinen kasvu•	
Johtaminen ja tiimityö kulttuurialalla•	
Kulttuurituottaja yhteiskunnallisena toimijana•	
Luovan talouden merkitys yhteiskunnassa•	
Työelämän tuntemus•	
Kehittämistyön menetelmäopinnot•	

Asiantuntijana kehittyminen 30 op
Opinnäytetyö•	

Asiantuntijaprofiilin syventäminen 5 op
Vapaasti valittavat opinnot•	

Hakeminen 
Koulutukseen haetaan ammattikorkeakoulujen aikuiskoulutuksen yhteis-
haussa 14.4. – 30.4. 2009. Hakemusten tulee olla perillä 30.4.2009 klo 16.15 
mennessä. Ennakkotehtävät julkaistaan 16.2.2009 ammattikorkeakoulujen 
nettisivuilla. Valintakokeeseen kutsutaan ennakkotehtävän hyväksytysti suo-
rittaneet ja hakukelpoiset hakijat. Lopullinen valinta tehdään valintakokeen 
perusteella. Valintakoe järjestetään Helsingissä 28.5. – 29.5.2009.

Koulutukseen voi hakea AMK-tutkinnon suorittanut kulttuurituottaja tai so-
veltuvan korkeakoulututkinnon suorittanut kulttuurialan ammattilainen jolla 
on kolme vuotta valmistumisen jälkeistä työkokemusta kulttuurituotannon 
alalta. 

Soveltuvia tutkintoja ovat: medianomi (AMK), humanistisen ja kasvatusalan 
AMK -tutkinto, kulturproducent (YHS), humanististen tieteiden kandidaatti, 
taiteiden kandidaatti, kauppatieteiden kandidaatti.

Kulttuurituottaja (ylempi AMK)


